

اطلاعات و صورت‌های مالی میاندوره‌ای

شرکت: شیشه قزوین	سرمایه ثبت شده: 1,428,000
نماد: کفزوي	سرمایه ثبت نشده: 0
کد صنعت (ISIC): 541001	اطلاعات و صورت‌های مالی میاندوره‌ای 6 ماهه منتهی به 1399/06/31 (حسابرسی شده)
سال مالی منتهی به: 1399/12/30	وضعیت ناشر: ثبت شده پذیرفته نشده

نظر حسابرس

گزارش بررسی اجمالی	شیشه قزوین
به هیئت مدیره	
بند مقدمه	
1. صورت وضعیت مالی شرکت سهامی شیشه قزوین (عام) در تاریخ 31 شهریور ماه 1399 و صورتهای سود و زیان، تغییرات در حقوق مالکانه و جریانهای نقدی آن برای دوره مالی شش ماهه منتهی به تاریخ مزبور، همراه با یادداشتهای توضیحی 1 تا 35 پیوست، مورد بررسی اجمالی این موسسه قرار گرفته است. مسئولیت صورتهای مالی میاندوره‌ای با هیأت مدیره شرکت است. مسئولیت این موسسه، بیان نتیجه‌گیری درباره صورتهای مالی یاد شده بر اساس بررسی اجمالی انجام شده است.	

بند دامنه بررسی اجمالی

2. به استثنای محدودیتهای مندرج در بندهای (3) الی (6) و (8) زیر، بررسی اجمالی این موسسه بر اساس استاندارد حسابرسی بررسی اجمالی 2410 انجام شده است. بررسی اجمالی اطلاعات مالی میان دوره‌ای شامل پرس و جو، عمدتاً از مسئولین امور مالی و حسابداری و به کارگیری روشهای تحلیلی و سایر روشهای بررسی اجمالی است. دامنه بررسی اجمالی به مراتب محدودتر از حسابرسی صورتهای مالی است و در نتیجه، این موسسه نمیتواند اطمینان یابد از همه موضوعات مهمی که معمولاً در حسابرسی قابل شناسایی است، آگاه می‌شود و از این رو اظهار نظر حسابرسی ارایه نمی‌کند.

مبانی نتیجه گیری مشروط

3. سرفصل دریافتنی‌های تجاری و سایر دریافتنی‌ها، یادداشت توضیحی 18 شامل (الف) مبلغ 160 میلیارد ریال مطالبات در ارتباط با فروش انبارهای شرکت در اواخر سال 1390 می‌باشد که تا تاریخ این گزارش وصول نشده و اسناد مالکیت املاک مزبور نیز به خریدار انتقال نیافته است. (ب) مبلغ 25 میلیارد ریال مربوط به اسناد دریافتنی سررسید گذشته می‌باشد که تا تاریخ مورد گزارش به حیطه وصول در نیامده است. در غیاب مستندات لازم درخصوص موارد فوق، تعیین آثار احتمالی ناشی از موارد مزبور بر اقلام صورتهای مالی امکان پذیر نمی‌باشد.
- سرفصل دریافتنی‌های تجاری و سایر دریافتنی‌ها، یادداشت توضیحی 18 شامل (الف) مبلغ 160 میلیارد ریال مطالبات در ارتباط با فروش انبارهای شرکت در اواخر سال 1390 می‌باشد که تا تاریخ این گزارش وصول نشده و اسناد مالکیت املاک مزبور نیز به خریدار انتقال نیافته است. (ب) مبلغ 25 میلیارد ریال مربوط به اسناد دریافتنی سررسید گذشته می‌باشد که تا تاریخ مورد گزارش به حیطه وصول در نیامده است. در غیاب مستندات لازم درخصوص موارد فوق، تعیین آثار احتمالی ناشی از موارد مزبور بر اقلام صورتهای مالی امکان پذیر نمی‌باشد.
4. مبلغ 806 میلیارد ریال مانده بدهی ارزی سنواتی به شرکت پیلکینگتون، معادل 2.886 هزار یورو (یادداشت توضیحی 5-1-25) که بر اساس نرخ ارز سامانه نیما در پایان دوره مالی تسعیر گردیده است. به دلیل عدم دسترسی به مستندات مورد لزوم درخصوص زمان و نحوه تسویه بدهی ارزی مذکور و در غیاب پاسخ تاییدیه ارسالی به آن شرکت در سال قبل، از آثار احتمالی ناشی از موارد فوق بر اقلام صورتهای مالی اطلاعی حاصل نشده است.
5. سرفصل تسهیلات مالی دریافتی یادداشت توضیحی 23 شامل مبلغ 33 میلیارد ریال اعتبار تخصیص یافته جهت استفاده از حاملهای انرژی از طریق بانک ملی ایران در سنوات قبل می‌باشد که تا تاریخ مورد گزارش نحوه باز پرداخت تسهیلات مزبور و تعلق سود به آن مشخص نشده است. بنابراین آثار احتمالی ناشی از موضوع فوق بر اقلام صورتهای مالی مشخص نمی‌باشد.
6. جمع مخارج انجام شده جهت احداث محل ساختمان خط دوم طرح توسعه شیشه فلوت، به شرح مندرجات یادداشت توضیحی 7-13 در تاریخ صورت وضعیت مالی مبلغ 490 میلیارد ریال است. در این خصوص ضمن آنکه در رابطه با انتساب بخشی از مخارج انجام شده به بهای تمام شده ساختمان در جریان احداث به مستندات قابل اتکایی برخورد نگردیده، از آنجاییکه گزارش توجیهی، فنی و اقتصادی طرح مذکور، به ویژه چگونگی تامین منابع مالی جهت خرید ماشین آلات و تاسیسات و برآورد کل مخارج طرح ارایه نگردیده، تعیین آثار احتمالی ناشی از چگونگی ادامه عملیات احداث و بازیافت مانده مخارج انجام شده امکان پذیر نگردیده است.
7. در رعایت استانداردهای حسابداری لازم بود صورتهای مالی تلفیقی گروه (مشتمل بر شرکت اصلی و شرکتهای وابسته و فرعی موضوع یادداشت توضیحی 15) همراه با صورتهای مالی شرکت اصلی برای دوره مورد گزارش و سال مالی قبل تهیه و ارایه می‌گردید.
8. صورتهای مالی حسابرسی شده شرکتهای فرعی شیشه شناور ایران و حمل و نقل شیشه فلوت کاسپین (یادداشت توضیحی 1-15) ارایه نگردیده و در این شرایط از آثار احتمالی ناشی از عدم دسترسی به صورتهای مالی مذکور و عدم امکان انجام رسیدگیهای لازم نسبت به سرمایه گذاریهای انجام شده، اطلاعی حاصل نشده است.
9. فروشهای صادراتی شرکت در طی دوره مالی جاری و سال مالی قبل به ترتیب مبلغ 135 و 697 میلیارد ریال در یادداشت توضیحی 5 مندرج است، در این خصوص ضمن آنکه

اطلاعات لازم در رابطه با فروشهای ارزی و همچنین وضعیت ارزی شرکت موضوع یادداشت توضیحی 32 ارایه نشده و به نحو مناسب در یادداشت‌های صورتهای مالی انعکاس نیافته، تعیین تعدیلات قابل اعمال در حسابها در رابطه با چگونگی رفع تعهدات ارزی در اجرای دستورالعمل‌های بانک مرکزی ج.ا.ا. نیز برای این موسسه امکان پذیر نگردیده است.

10. اگرچه محاسبات مربوط به تعیین قیمت تمام شده محصولات تولیدی و کالای در جریان ساخت موضوع یادداشت‌های توضیحی 6 و 17 بر اساس سیستم حسابداری صنعتی استقرار یافته در شرکت انجام می‌گیرد، لیکن به دلیل عدم پیش بینی‌های لازم درخصوص تفکیک هزینه‌های جذب نشده در تولید ناشی از عدم استفاده کامل از ظرفیت ماشین آلات و نیروی موثر کار به منظور انعکاس جداگانه آن جزو ارقام سایر هزینه‌های عملیاتی در صورت سود و زیان، هزینه‌های مذکور جزو ارقام تشکیل دهنده بهای تمام شده درآمدهای عملیاتی منعکس گردیده است. بنا به مراتب فوق، تعیین تعدیلات ناشی از موارد مزبور بر اقلام صورتهای مالی پیوست، برای این موسسه امکان پذیر نگردیده است.

نتیجه گیری مشروط

11. بر اساس بررسی اجمالی انجام شده، به استثنای آثار موارد مندرج در بندهای (7)، (9) و (10) و همچنین به استثنای آثار تعدیلاتی که احتمالاً در صورت نبود محدودیتهای مندرج در بندهای (3) الی (6) و (8) ضرورت می‌یافت، این موسسه به موردی که حاکی از عدم ارایه مطلوب صورتهای مالی یاد شده، از تمام جنبه‌های با اهمیت، طبق استانداردهای حسابداری باشد، برخورد نکرده است.

تأکید بر مطالب خاص

12. به طوریکه از بررسی صورتهای مالی مشهود است، زیان انباشته شرکت در تاریخ صورت وضعیت مالی بیش از 6/1 برابر سرمایه ثبت شده شرکت می‌باشد و جمع بدهی‌های جاری شرکت نسبت به جمع داراییهای جاری آن مبلغ حدود 4.588 میلیارد ریال فزونی داشته است. دلایل عمده وضعیت مزبور توقف بخش عمده خطوط تولید کارخانه قدیم و زیان ده بودن آن (یادداشت توضیحی 5-5) و قابل توجه بودن هزینه‌های مالی و زیان تسعیر ناشی از بدهی‌های ارزی می‌باشد. موارد مزبور به همراه توضیحات مندرج در یادداشت توضیحی 3-1 نشان دهنده وجود ابهامی با اهمیت است که نسبت به توانایی شرکت به ادامه فعالیت تردیدی عمده ایجاد می‌کند.

13. همان طور که در جدول یادداشت توضیحی 28 مندرج است، برای سال 1397 به دلیل زیان تایید شده سنوات قبل و برای سال 1398 و دوره منتهی به 31/06/1399 به دلیل آنکه شرکت فاقد درآمد مشمول مالیات ابرازی بوده ذخیره‌ای از این بابت در حسابها لحاظ نگردیده است. در این خصوص اعمال هر گونه تعدیل در رابطه با مورد فوق منوط به خاتمه رسیدگی مراجع ذیربط مالیاتی خواهد بود.

بندهای توضیحی

14. صورتهای مالی دوره مالی 6 ماهه منتهی به 31 شهریور ماه 1398 و سال مالی منتهی به 29 اسفند ماه 1398 شرکت، توسط موسسه حسابرسی دیگری مورد بررسی اجمالی و حسابرسی قرار گرفته و در گزارشهای مورخ 19 آذر ماه 1398 و 11 خرداد ماه 1399 آن موسسه نسبت به صورتهای مالی مزبور نتیجه گیری و نظر " مشروط " اظهار شده است.

سایر موارد

15. اهم مواردی که در رابطه با عدم رعایت مقرات و ضوابط حاکم بر شرکتهای ثبت شده نزد سازمان بورس و اوراق بهادار (ثبت شده پذیرفته نشده) به آنها بر خورد گردیده به شرح زیر است:
-عدم افشای صورتهای مالی حسابرسی شده میان دوره ای شش ماهه و سالانه شرکتهای تحت کنترل
-ارسال با تاخیر صورتجلسه مجمع عمومی عادی سالانه سال 1398 جهت ثبت در مرجع ثبت شرکتهای و عدم افشای آن طرف مهلت یک هفته پس از ابلاغ
-عدم ارایه دلایل زیان دهی و برنامه آتی شرکت برای خروج از شمولیت ماده 141 اصلاحیه قانون تجارت

27آبان 1399

موسسه حسابرسی هشیار بهمند

زمان	شماره عضویت	امضاء کننده	سمت
1399/09/29 15:56:44	8800899	[Abbas Hoshi [Sign	شریک موسسه هشیار بهمند
1399/09/29 16:02:00	800912	Hamid Yazdan Parasti [[Sign	مدیر موسسه هشیار بهمند

صورت سود و زیان

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ جهت ارائه به حسابرس	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی شده	
عملیات در حال تداوم:				
درآمدهای عملیاتی	۱,۵۷۳,۷۰۹	۱,۱۶۵,۵۰۳	۲,۹۶۰,۹۳۷	۲۵
بهای تمام شده درآمدهای عملیاتی	(۱,۰۷۳,۱۱۵)	(۸۸۹,۱۸۷)	(۲,۱۷۵,۵۷۷)	(۲۱)
سود (زیان) ناخالص	۵۰۰,۵۹۴	۲۷۶,۳۱۶	۷۸۵,۳۵۰	۸۱
هزینه‌های فروش، اداری و عمومی	(۱۶۵,۳۶۵)	(۱۳۷,۰۹۰)	(۳۳۰,۵۰۴)	(۲۱)
هزینه کاهش ارزش دریافتنی‌ها (هزینه استثنایی)	۰	۰	۰	
سایر درآمدها	۱۱,۹۵۵	۱۹,۵۹۵	۱۴,۶۳۸	(۳۹)
سایر هزینه‌ها	(۸۷۰)	(۱,۲۵۸)	(۲۳۲,۳۴۴)	۳۶
سود (زیان) عملیاتی	۳۴۶,۳۱۴	۱۵۷,۴۶۳	۲۴۷,۱۳۰	۱۲۰
هزینه‌های مالی	(۲۳۴,۲۰۸)	(۱۱۱,۶۴۷)	(۵۴۰,۲۴۳)	(۱۹۹)
سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- درآمد سرمایه‌گذاری‌ها	۱,۷۱۴	۴۹,۷۱۱	۵۹,۰۰۰	(۹۷)
سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- اقلام متفرقه	(۲۵۳,۸۵۰)	(۷۱,۳۰۴)	(۱۷۶,۳۸۳)	(۳۹۶)
سود (زیان) عملیات در حال تداوم قبل از مالیات	(۳۴۰,۰۳۰)	۲۴,۲۲۳	(۴۱۰,۴۹۶)	--
هزینه مالیات بر درآمد:				
سال جاری	۰	۰	۰	
سال‌های قبل	۰	۰	۰	
سود (زیان) خالص عملیات در حال تداوم	(۳۴۰,۰۳۰)	۲۴,۲۲۳	(۴۱۰,۴۹۶)	--
عملیات متوقف شده:				
سود (زیان) خالص عملیات متوقف شده	۰	۰	۰	
سود (زیان) خالص	(۳۴۰,۰۳۰)	۲۴,۲۲۳	(۴۱۰,۴۹۶)	--

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ به حسابرس	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی شده	
سود (زیان) پایه هر سهم				
عملیاتی (ریال)	۲۴۳	۱۱۰	۱۷۳	۱۲۱
غیرعملیاتی (ریال)	(۴۸۱)	(۹۳)	(۴۶۱)	(۴۱۷)
ناشی از عملیات در حال تداوم	(۲۳۸)	۱۷	(۲۸۸)	--
ناشی از عملیات متوقف شده	۰	۰	۰	
سود (زیان) پایه هر سهم	(۲۳۸)	۱۷	(۲۸۸)	--
سود (زیان) خالص هر سهم- ریال	(۲۳۸)	۱۷	(۲۸۷)	--
سرمایه	۱,۴۲۸,۰۰۰	۱,۴۲۸,۰۰۰	۱,۴۲۸,۰۰۰	
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱				
دلایل عمده تغییرات سود (زیان) خالص دوره شش ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ نسبت به دوره مشابه بابت تسعیر بدهی ارزی (یادداشت ۲۶ صورتهای مالی) و هزینه مالی بابت تسهیلات دریافتی سنوات قبل از بانک تجارت می باشد که تسهیلات دریافتی طی شماره قرارداد ۹۸۹۵۰۰۵ در پایان دوره مورد گزارش تسویه گردیده(یادداشت ۲۴ صورتهای مالی)، بوده است. دلایل عمده تغییرات در سرفصل موجودی مواد و کالا در صورت وضعیت مالی ناشی از افزایش میزان موجودی مواد اولیه (از جمله پودر کرینات دوسود و...) در انبار های شرکت بوده است. دلایل عمده تغییرات در سرفصل پرداختنی های تجاری و سایر پرداختنی ها در صورت وضعیت مالی ناشی از سایر حسابهای پرداختنی به سهامدار عمده (یادداشت ۲۶ صورتهای مالی) بابت تامین مالی صورت گرفته جهت باز پرداخت تسهیلات دریافتی از بانک تجارت بوده است . دلیل تغییر صورت زیان دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ در گزارش حسابرسی شده نسبت به گزارش حسابرسی نشده ، اعمال بخشی از تسعیر بدهی ارزی در دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ می باشد که در سال قبل به دلیل نحوه تسویه، تسعیر نگردیده بود.				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹				
دلیل تغییر صورت سود و زیان منتهی به دوره ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ بدلیل اعمال تعدیلات سنواتی ناشی از تسعیر بدهی ارزی بوده که در سال قبل به دلیل نحوه تسویه، ارز تسعیر نگردیده بود.				

صورت سود و زیان جامع

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی شده	
سود (زیان) خالص	(۲۴۰,۰۳۰)	(۲۴,۲۲۳)	(۴۱۰,۴۹۶)	(۱,۳۰۴)

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی شده	
سایر اقلام سود و زیان جامع:				
مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌های ثابت مشهود	۰	۰	۰	
تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	۰	۰	۰	
مالیات مربوط به سایر اقلام سود و زیان جامع	۰	۰	۰	
سایر اقلام سود و زیان جامع سال پس از کسر مالیات	۰	۰	۰	
سود (زیان) جامع سال	(۳۴۰,۰۳۰)	(۲۴,۲۲۳)	(۴۱۰,۴۹۶)	(۱,۳۰۴)

صورت وضعیت مالی

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ حسابرس	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۱/۰۱	درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی شده	
دارایی‌ها				
دارایی‌های غیرجاری				
دارایی‌های ثابت مشهود	۳,۸۳۴,۱۷۲	۳,۸۱۶,۰۵۳	۳,۸۹۸,۰۰۰	۰
سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	۰	
دارایی‌های نامشهود	۱۵,۰۵۳	۱۴,۴۳۰	۱۳,۰۱۱	۴
سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۳۷,۰۷۱	۳۷,۰۷۱	۳۷,۰۷۱	۰
دریافتنی‌های بلندمدت	۰	۰	۰	
سایر دارایی‌ها	۰	۰	۱۸۰,۰۰۰	
جمع دارایی‌های غیرجاری	۳,۸۷۶,۲۹۶	۳,۸۵۷,۵۵۴	۴,۱۱۸,۰۸۲	۰
دارایی‌های جاری				
سفارشات و پیش‌پرداخت‌ها	۱۵۵,۱۳۴	۱۳۳,۴۹۸	۲۳۸,۸۵۹	۱۶
موجودی مواد و کالا	۱,۲۲۱,۵۵۱	۹۶۱,۸۰۸	۶۹۹,۶۰۸	۲۷

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۱/۰۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ جهت ارائه به حسابرس	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی شده		
۶	۸۴۸,۷۰۲	۱,۳۳۷,۷۳۰	۱,۴۱۴,۹۹۵	دریافتنی‌های تجاری و سایر دریافتنی‌ها
	۰	۰	۰	سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت
(۱۰)	۵۲,۴۸۳	۴۹,۲۹۷	۴۴,۱۷۳	موجودی نقد
۱۴	۱,۸۳۹,۶۵۲	۲,۴۸۲,۳۳۳	۲,۸۳۵,۸۵۳	
	۰	۰	۰	دارایی‌های نگهداری شده برای فروش
۱۴	۱,۸۳۹,۶۵۲	۲,۴۸۲,۳۳۳	۲,۸۳۵,۸۵۳	جمع دارایی‌های جاری
۶	۵,۹۵۷,۷۳۴	۶,۳۳۹,۸۸۷	۶,۷۱۳,۱۴۹	جمع دارایی‌ها
				حقوق مالکانه و بدهی‌ها
				حقوق مالکانه
۰	۱,۴۳۸,۰۰۰	۱,۴۳۸,۰۰۰	۱,۴۳۸,۰۰۰	سرمایه
	۰	۰	۰	افزایش سرمایه در جریان
	۰	۰	۰	صرف سهام
	۰	۰	۰	صرف سهام خزانه
۰	۸,۴۰۰	۸,۴۰۰	۸,۴۰۰	اندوخته قانونی
۰	۴۴,۷۲۳	۴۴,۷۲۳	۴۴,۷۲۳	سایر اندوخته‌ها
	۰	۰	۰	مازاد تجدیدارزیابی دارایی‌ها
	۰	۰	۰	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی
(۱۷)	(۱,۵۹۵,۶۳۹)	(۲,۰۰۶,۱۳۵)	(۲,۳۴۶,۱۶۵)	سود (زیان) انباشته
	۰	۰	۰	سهام خزانه
(۶۵)	(۱۱۴,۵۱۶)	(۵۲۵,۰۱۲)	(۸۶۵,۰۴۲)	جمع حقوق مالکانه
				بدهی‌ها
				بدهی‌های غیرجاری
	۰	۰	۰	پرداختنی‌های بلندمدت
۰	۳۳,۳۵۰	۳۳,۳۵۰	۳۳,۳۵۰	تسهیلات مالی بلندمدت
۲۸	۵۵,۹۹۲	۸۶,۵۹۷	۱۱۹,۳۴۵	ذخیره مزایای پایان خدمت کارکنان

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ جهت ارائه به حسابرس	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۱/۰۱	درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی شده	
جمع بدهی‌های غیرجاری	۱۵۲,۵۹۵	۱۱۹,۹۴۷	۸۹,۳۴۲	۲۷
بدهی‌های جاری				
پرداختی‌های تجاری و سایر پرداختی‌ها	۲,۷۵۶,۳۵۱	۱,۴۶۲,۵۰۳	۱,۲۴۳,۳۹۰	۸۸
مالیات پرداختی	۰	۰	۰	
سود سهام پرداختی	۳۵,۳۸۴	۳۵,۴۱۰	۳۵,۴۳۷	۰
تسهیلات مالی	۳,۱۴۰,۲۶۷	۳,۷۴۲,۳۳۳	۳,۴۰۴,۷۳۶	(۱۶)
ذخایر	۰	۰	۰	
پیش‌دریافت‌ها	۱,۴۹۲,۵۹۴	۱,۵۰۴,۸۰۶	۱,۲۹۹,۳۵۵	(۱)
	۷,۴۳۴,۵۹۶	۶,۷۴۴,۹۵۲	۵,۹۸۲,۹۰۸	۱۰
بدهی‌های مرتبط با دارایی‌های نگهداری‌شده برای فروش	۰	۰	۰	
جمع بدهی‌های جاری	۷,۴۳۴,۵۹۶	۶,۷۴۴,۹۵۲	۵,۹۸۲,۹۰۸	۱۰
جمع بدهی‌ها	۷,۵۷۷,۱۹۱	۶,۸۶۴,۸۹۹	۶,۰۷۲,۳۵۰	۱۰
جمع حقوق مالکانه و بدهی‌ها	۶,۷۱۳,۱۴۹	۶,۳۳۹,۸۸۷	۵,۹۵۷,۷۳۴	۶

صورت تغییرات در حقوق مالکانه

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	سرمایه	افزایش سرمایه در جریان	صرف سهام	صرف سهام خزانه	اندوخته قانونی	سایر اندوخته‌ها	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	سود (زیان) انباشته	سهام خزانه	جمع کل
مانده در ۱۳۹۸/۰۱/۰۱	۱,۴۳۸,۰۰۰	۰	۰	۰	۸,۴۰۰	۴۴,۷۳۳	۰	۰	(۱,۶۷۹,۴۶۵)	۰	(۱۹۸,۳۴۲)
اصلاح اشتباهات	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۸۳,۸۲۶	۰	۸۳,۸۲۶
تغییر در رویه‌های حسابداری	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
مانده تجدید ارائه شده در ۱۳۹۸/۰۱/۰۱	۱,۴۳۸,۰۰۰	۰	۰	۰	۸,۴۰۰	۴۴,۷۳۳	۰	۰	(۱,۵۹۵,۶۳۹)	۰	(۱۱۴,۵۱۶)

شرح	سرمایه	افزایش سرمایه در جریان	صرف سهام	صرف سهام خزانه	انداخته قانونی	سایر انداخته ها	مازاد تجدید ارزیابی دارایی ها	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	سود (زیان) انباشته	سهام خزانه	جمع کل
تغییرات حقوق مالکانه در سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹											
سود (زیان) خالص گزارش شده در صورت های مالی سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹									(۴۱۰,۴۹۶)		(۴۱۰,۴۹۶)
اصلاح اشتباهات	•	•	•	•	•	•	•	•	•	•	•
تغییر در رویه های حسابداری	•	•	•	•	•	•	•	•	•	•	•
سود (زیان) خالص تجدید ارائه شده سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	•	•	•	•	•	•	•	•	(۴۱۰,۴۹۶)	•	(۴۱۰,۴۹۶)
سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات							•	•			•
سود (زیان) جامع سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	•	•	•	•	•	•	•	•	(۴۱۰,۴۹۶)	•	(۴۱۰,۴۹۶)
سود سهام مصوب									•		•
افزایش سرمایه	•		•			•			•		•
افزایش سرمایه در جریان		•	•			•					•
خرید سهام خزانه										•	•
فروش سهام خزانه										•	•
سود (زیان) حاصل از فروش سهام خزانه			•							•	•
انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته			•				•	•	•		•
تخصیص به انداخته قانونی					•				•		•
تخصیص به سایر انداخته ها						•			•		•
مانده تجدید ارائه شده در ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۱,۴۲۸,۰۰۰	•	•	•	۸,۴۰۰	۴۴,۷۲۲	•	•	(۲,۰۰۶,۱۲۵)	•	(۵۲۵,۰۱۲)
تغییرات حقوق مالکانه در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱											
سود (زیان) خالص در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱									(۲۴۰,۰۳۰)		(۲۴۰,۰۳۰)
سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات							•	•	•		•

شرح	سرمایه	افزایش سرمایه در جریان	صرف سهام	صرف سهام خزانه	اندوخته قانونی	سایر اندوخته ها	مازاد تجدید ارزیابی دارایی ها	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	سود (زیان) انباشته	سهام خزانه	جمع کل
سود (زیان) جامع در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	(۳۴۰,۰۳۰)	۰	(۳۴۰,۰۳۰)
سود سهام مصوب									۰		۰
افزایش سرمایه	۰		۰			۰			۰		۰
افزایش سرمایه در جریان	۰	۰				۰					۰
خرید سهام خزانه									۰	۰	۰
فروش سهام خزانه									۰	۰	۰
سود (زیان) حاصل از فروش سهام خزانه			۰						۰		۰
انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته			۰				۰	۰	۰		۰
تخصیص به اندوخته قانونی					۰				۰		۰
تخصیص به سایر اندوخته ها						۰			۰		۰
مانده در ۱۳۹۹/۰۶/۳۱	۱,۴۳۸,۰۰۰	۰	۰	۰	۸,۴۰۰	۴۴,۷۲۳	۰	۰	(۲,۳۴۶,۱۶۵)	۰	(۸۶۵,۰۴۳)

صورت جریان های نقدی

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ جهت ارائه به حسابرس	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی شده	
جریان های نقدی حاصل از فعالیت های عملیاتی:				
نقد حاصل از عملیات	۱۴۹,۳۱۹	۵۴,۶۰۱	۲۰۳,۱۳۱	۱۷۳
پرداخت های نقدی بابت مالیات بر درآمد	۰	۰	۰	
جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت های عملیاتی	۱۴۹,۳۱۹	۵۴,۶۰۱	۲۰۳,۱۳۱	۱۷۳
جریان های نقدی حاصل از فعالیت های سرمایه گذاری:				

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۲۱ جهت ارائه به حسابرس	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی شده	
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های ثابت مشهود	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی برای خرید دارایی‌های ثابت مشهود	(۱۵۶,۶۸۵)	(۷۵,۱۸۲)	(۲۳۲,۳۵۰)	(۱۰۸)
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های نگهداری‌شده برای فروش	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های نامشهود	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی برای خرید دارایی‌های نامشهود	(۱,۰۵۱)	(۷۴۶)	(۱,۹۷۲)	(۴۱)
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت تسهیلات اعطایی به دیگران	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از استرداد تسهیلات اعطایی به دیگران	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از سود تسهیلات اعطایی به دیگران	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از سود سهام	۶۴۳	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از سود سایر سرمایه‌گذاری‌ها	۱,۰۷۱	۱۰,۱۸۸	۱۹,۰۳۲	(۸۹)
جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری	(۱۵۶,۰۳۲)	(۶۵,۷۴۰)	(۲۰۶,۲۹۰)	(۱۳۷)

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ جهت ارائه به حسابرس	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی شده	
جریان خالص ورود (خروج) نقد قبل از فعالیت‌های تامین مالی	(۶,۷۰۳)	(۱۱,۱۳۹)	(۳,۱۵۹)	۴۰
جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های تامین مالی:				
دریافت‌های نقدی حاصل از افزایش سرمایه	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از صرف سهام	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سهام خزانه	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی برای خرید سهام خزانه	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از تسهیلات	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت اصل تسهیلات	(۸۵۸,۸۰۳)	۰	۰	--
پرداخت‌های نقدی بابت سود تسهیلات	(۷۷,۳۹۲)	۰	۰	--
دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق مشارکت	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق مشارکت	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق مشارکت	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق خرید دین	۹۳۷,۷۰۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق خرید دین	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق خرید دین	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت اصل اقساط اجاره سرمایه‌ای	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت سود اجاره سرمایه‌ای	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت سود سهام	(۲۶)	(۳)	(۳۷)	(۷۶۷)
جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های تامین مالی	۱,۵۷۹	(۳)	(۳۷)	--
خالص افزایش (کاهش) در موجودی نقد	(۵,۱۳۴)	(۱۱,۱۴۳)	(۳,۱۸۶)	۵۴
مانده موجودی نقد در ابتدای سال	۴۹,۳۹۷	۵۳,۴۸۳	۵۳,۴۸۳	(۶)
تاثیر تغییرات نرخ ارز	۰	۰	۰	
مانده موجودی نقد در پایان سال	۴۴,۱۷۳	۴۱,۳۴۱	۴۹,۳۹۷	۷

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ جهت ارائه به حسابرس	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی شده	
معاملات غیرنقدی	.	.	.	
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱				
مبلغ درج شده در ردیف "دریافت های نقدی حاصل از انتشار اوراق خرید دین" بابت دریافت های نقدی حاصل از تامین مالی توسط سهامدار عمده جهت باز پرداخت بخشی از تسهیلات دریافتی از بانک تجارت بوده است، که بدلیل نبود فیلد مرتبط در ردیف دریافت های نقدی حاصل از انتشار اوراق خرید دین درج گردید است.				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹				

مقدار تولید

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

نوع گروه یا محصول	واحد	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	درصد تغییر	واقعی سال منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹
شیشه ساده و مشجر بیرنگ	مترمربع بر اساس ۲ میله	۲,۲۴۹,۷۸۸	۲,۳۱۴,۳۹۱	(۳)	۴,۵۸۰,۹۶۲
شیشه برنز و مشجر رنگی و دوجداره و سکوریت و طلّقی	مترمربع بر اساس ۲ میله	۳۹۲,۵۶۰	۳۰۲,۵۴۱	۳۰	۷۲۰,۱۳۲
شیشه فلوت	مترمربع بر اساس ۲ میله	۴,۳۱۵,۵۴۰	۶,۶۰۴,۵۵۵	(۳۵)	۱۳,۴۱۹,۹۰۱
شیشه فلوت سبز	متر مربع بر اساس ۲ میله	۷,۴۸۴,۰۵۴	۶,۳۵۱,۸۵۵	۱۸	۱۱,۵۳۷,۲۲۱
شیشه لعابی	مترمربع بر اساس ۲ میله	۲۵,۶۰۰	۲۸,۱۵۳	(۹)	۸۸,۵۸۰
شیشه وین وایت	متر مربع بر اساس ۲ میل	.	۸,۶۶۷	--	۸,۶۶۷
سایر خدمات	عدد	.	.		۳۷
جمع		۱۴,۴۶۷,۵۴۲	۱۵,۶۱۰,۱۶۲	(۷)	۳۰,۳۵۵,۵۰۰

مقدار فروش

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

نوع گروه یا محصول	واحد	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	درصد تغییر	واقعی سال منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹
شیشه ساده و مشجر بیرنگ	مترمربع بر اساس ۲ میله	۱,۸۶۴,۸۰۶	۱,۸۶۱,۳۷۶	۰	۴,۴۱۸,۶۶۹
شیشه برنز و مشجر رنگی و دوجداره و سکوریت و طلّقی	مترمربع بر اساس ۲ میله	۳۴۶,۹۸۳	۲۹۴,۸۶۶	۱۸	۷۱۷,۹۸۷
شیشه فلوت	مترمربع بر اساس ۲ میله	۴,۵۹۷,۲۲۸	۴,۶۰۱,۱۷۱	۰	۱۲,۰۶۴,۲۸۶
شیشه فلوت سبز	متر مربع بر اساس ۲ میله	۵,۳۳۵,۱۴۳	۴,۹۱۳,۶۸۷	۹	۱۱,۰۳۹,۶۴۱
سایر	کیلوگرم	۰	۰		۰
شیشه لعابی	مترمربع بر اساس ۲ میله	۵,۶۴۳	۷,۹۱۶	(۳۹)	۱۸,۶۱۹
شیشه وین وایت	متر مربع بر اساس ۲ میل	۲۵۵,۶۷۰	۸۰۱,۳۲۶	(۶۸)	۱,۱۶۷,۴۳۴
سایر خدمات	عدد	۰	۱۶	--	۳۷
جمع		۱۲,۴۰۵,۴۸۲	۱۲,۴۷۹,۲۵۸	(۱)	۳۹,۴۱۶,۶۶۳

مبلغ فروش

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

نوع گروه یا محصول	واحد	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	درصد تغییر	واقعی سال منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹
شیشه ساده و مشجر بیرنگ	میلیون ریال	۱۰۵,۳۷۴	۱۱۷,۷۱۷	(۱۰)	۲۷۳,۰۷۸
شیشه برنز و مشجر رنگی و دوجداره و سکوریت و طلّقی	میلیون ریال	۱۲۲,۸۷۴	۸۱,۳۷۰	۵۱	۲۰۸,۹۹۹

نوع گروه یا محصول	واحد	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	درصد تغییر	واقعی سال منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹
شیشه فلوت	میلیون ریال	۳۶۷,۱۵۵	۳۳۵,۳۳۹	۶	۹۳۵,۳۴۹
شیشه فلوت سبز	میلیون ریال	۹۴۵,۷۰۷	۵۴۰,۵۳۳	۷۵	۱,۴۱۸,۴۰۲
سایر	میلیون ریال	۰	۰		۰
شیشه لعابی	میلیون ریال	۳,۵۵۸	۳,۱۴۹	(۱۹)	۸,۱۳۵
شیشه وین وایت	میلیون ریال	۳۹,۰۴۱	۷۷,۵۵۶	(۶۳)	۱۱۶,۹۳۵
سایر خدمات	میلیون ریال	۰	۴۹	--	۱۳۹
جمع		۱,۵۷۳,۷۰۹	۱,۱۶۵,۵۰۳	۳۵	۳,۹۶۰,۹۲۷